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Mitsubishi Electric går med i G7-alliansen för hållbar ekonomisk utveckling 

För att påskynda utvecklingen av global hållbarhet 

 

Logotyp för G7ANPE 

 

TOKYO den 2 juni 2025 – Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503)  har idag meddelat att företaget 

ansluts till G7 Alliance on Nature Positive Economies (G7ANPE) för att främja investeringar i miljöpositiva 

och hållbara* ekonomier genom kunskapsutbyte och skapande av informationsnätverk. G7ANPE, som 

inrättades vid G7:s möte i Sapporo i april 2023, är en internationell sammanslutning för företag, organisationer 

och ekonomiska föreningar (NPO:er och NGO:er) som genomför eller har för avsikt att bedriva aktiviteter 

som sammanlänkar biologisk mångfald och ekonomisk utveckling. 

 

Mitsubishi Electric-koncernen har antagit hållbarhet som en hörnpelare i verksamheten. Företaget främjar 

omfattande strategiska initiativ som sträcker sig utanför ramen för egen verksamhet och organisation i syfte 

att uppnå ömsesidigt fördelaktiga resultat med hänsyn till såväl ekonomisk tillväxt som främjande av samhälle 

och miljö. Förutom att verka för koldioxidneutralitet och stödja cirkulära ekonomier siktar Mitsubishi Electric 

speciellt på att vara i frontlinjen för att förverkliga av global hållbarhet men även att skapa nya 

affärsmöjligheter och förstärka företagets grundförutsättningar. 

 

I september 2024 engagerade sig Mitsubishi Electric för att påvisa hållbarhetsrelaterade problem för 

investerare och andra intressenter baserat på rekommendationer från ekonomiska nyhetshändelser med 

 
* Insatser som inte bara bidrar till minskade miljöskador, utan också bevarar den biologiska mångfalden, förbättrar 

ekosystemhälsan och stödjer en hållbar användning av naturresurser. 
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koppling till Taskforce on Nature (TNFD), och registrerade sig som TNFD-representant. TNFD är ett 

internationellt initiativ som tillhandahåller ett ramverk för företag och finansinstitut som stöd för att på 

lämpligt sätt utvärdera deras beroende och påverkan av naturresurser och biologisk mångfald samt relaterade 

affärsmöjligheter.  

 

Dessutom bidrar Mitsubishi Electric till det internationella målet 30by30** om skydd av biologisk mångfald 

genom att bevara grönområden vid sina fabriker så att de smälter samman med lokal naturmiljö och fungerar 

som livsmiljö för olika djur- och växtarter. Företaget förväntar sig att få ett antal av sina fastigheter certifierade 

för hållbar förvaltning av naturtillgångar*** av det japanska miljödepartementet, vilket är ett av de mål som 

beskrivs i Mitsubishi Electrics miljöplan 2025. 

 

Efter att ha anslutit sig till G7ANPE ser Mitsubishi Electric fram emot att påskynda sina initiativ för global 

hållbarhet genom öppet kunskapsutbyte och nätverkande med olika företag och organisationer. 

 

### 

 

Om Mitsubishi Electric Corporation 

Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503) har mer än 100 års erfarenhet av att tillhandahålla 

tillförlitliga och högkvalitativa produkter och är erkänt globalt ledande inom tillverkning, marknadsföring och 

försäljning av elektrisk och elektronisk utrustning för informationsbehandling och kommunikation, 

rymdteknik och satellitkommunikation, konsumentelektronik, industriteknik, energi, transport och 

byggutrustning. Mitsubishi Electric berikar samhället med teknik i enlighet med företagets motto ”Changes 

for the Better”. Företagets redovisade omsättning under räkenskapsåret som avslutades den 31 mars 2025 var 

5 521,7 mdr JPY (36,8 mdr USD). Mer information finns på www.MitsubishiElectric.com 

*Belopp i yen omräknat till amerikanska dollar med kursen 150 JPY per USD, vilket motsvar ungefärlig kurs 

på Tokyobörsen den 31 mars 2025. 

 

 
** Ett mål för att effektivt bevara minst 30 % av land och hav som friska ekosystem till 2030. 
*** Aktörer som har certifierats av miljödepartementet för att främja skyddet av biologisk mångfald genom initiativ från den 

privata sektorn. 
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